
__________________________________________________________________________________
Comune di Montepulciano - Determinazione n.379 del 06/04/2021

ORIGINALE

COMUNE DI MONTEPULCIANO
Provincia di Siena

Pratica n. 33 del 06/04/2021

Area Ambiente-Edilizia
DETERMINAZIONE N. 379 Del 06/04/2021

OGGETTO:Riapertura termini bando graduatoria concessionari per l’utilizzazione di
orti urbani pubblici siti nella frazione di Acquaviva

IL RESPONSABILE

VISTO l’art. 107 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”, che attribuisce ai dirigenti tutti i compiti che la Legge e lo Statuto non
riservino agli organi di governo dell’Ente, compresa l’adozione di atti che impegnano
l’Amministrazione verso l’esterno;

VISTO il secondo comma dell’art. 109 dello stesso D. Lgs. N.267/2000 relativo al
conferimento delle funzioni dirigenziali nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale;

VISTO il decreto del Sindaco di conferimento delle suddette funzioni dirigenziali ai
responsabili di area;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO l’art. 183, comma 9, del D.Lgs 18.8.00, n. 267, nonché art. 151, comma 4, del citato
D.Lgs n. 267 del 18.08.2000, così come modificati dal D.Lgs 118/2011;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 225 del 9.9.2019 avente per oggetto
"Uffici e Servizi Comunali – Adeguamento e aggiornamento organizzazione della struttura
comunale e approvazione organigramma - Determinazioni”, esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 26.01.2021 avente per oggetto
“Documento Unico di Programmazione (D.U.P) 2021-2023 – Nota di aggiornamento”,



__________________________________________________________________________________
Comune di Montepulciano - Determinazione n.379 del 06/04/2021

esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 26.01.2021 avente per oggetto
“Bilancio di Previsione 2021-2023 e relativi allegati - Approvazione”, esecutiva ai sensi di
legge;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 01.02.2021 avente per oggetto
“Piano Esecutivo di Gestione 2021 (PEG) – Approvazione parte finanziaria” e la delibera
della Giunta Comunale n. 31 del 3.2.2020 avente ad oggetto “Piano obiettivi e Performance
2020/2022”;

PREMESSO CHE:

Il Consiglio Comunale con Deliberazione n. 37 del 25.05.2020 ha approvato il
“REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE, L’ASSEGNAZIONE E L’USO DEGLI ORTI
URBANi”

VISTA la determina Area Ambiente/Edilizia n.1187 del 12.10.2020 di APPROVAZIONE
BANDO PER LA CONCESSIONE, L’ASSEGNAZIONE E L’USO DEGLI ORTI URBANI A
MONTEPULCIANO STAZIONE;

VISTA la determina Area Ambiente/Edilizia n.1186 del 12.10.2020 di APPROVAZIONE
BANDO PER LA CONCESSIONE, L’ASSEGNAZIONE E L’USO DEGLI ORTI URBANI
AD ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO;

Dato atto della graduatoria approvata con Determinazione Area Ambiente n. 1443 del
30.11.2020;

VISTA la determina Area Ambiente/Edilizia n.1444 del 30.11.2020 di RIAPERTURA
TERMINI GRADUATORIA CONCESSIONARI PER L’UTILIZZAZIONE DI ORTI URBANI
AD ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO E A MONTEPULCIANO STAZIONE;

VISTA la determina Area Ambiente/Edilizia n. 46 del 21.01.2021 di APPROVAZIONE
SECONDA GRADUATORIA CONCESSIONARI PER L’UTILIZZAZIONE DI ORTI URBANI
AD ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO E A MONTEPULCIANO STAZIONE;

ATTESO CHE dalla seconda graduatoria approvata risultano ancora disponibili orti urbani
da poter riaassegnare ad Acquaviva di Montepulciano

DETERMINA



__________________________________________________________________________________
Comune di Montepulciano - Determinazione n.379 del 06/04/2021

 Di prendere atto della conseguente disponibilità di orti urbani da riassegnare ad
Acquaviva di Montepulciano

 Di riaprire i termini del bando per la concessione e l’utilizzazione di orti urbani
pubblici siti nella frazione di Acquaviva fino al 30.04.2021 ore 12:30.

IL RESPONSABILE AREA AMBIENTE

MASSIMO DUCHINI

ORIGINALE IN FORMATO ELETTRONICO CON FIRMA DIGITALELa firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale elettronico
del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. L’originale elettronico del presente atto è conservato negli archivi
informatici del Comune di Montepulciano, ai sensi dell’art.22 del D.lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DI AREA
DUCHINI MASSIMO

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Montepulciano, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005



__________________________________________________________________________________
Comune di Montepulciano - Determinazione n.379 del 06/04/2021


	 
	IL RESPONSABILE


